
Küstüm otunun ilginç taktiği
Küstüm otunun çok ilginç bir savunma
sistemi vardır. Bu bitkinin yapraklarına
dokunulduğunda birkaç saniye içinde,
sapla birlikte yapraklarının gövdeye doğru
yaslandığı görülecektir. Eğer bitkiyi
rahatsız eden etki devam ederse bu kez
küstüm otu aşağıya doğru ikinci bir
hareket yaparak gövdesinin üzerindeki
sivri dikenleri ortaya çıkarır. Bu da
böcekleri kaçırmak için yeterlidir.
Bitkideki bu hareketi gerçekleştiren
mekanizma elektrik akımlarıyla başlar. Bu
akım aynı insan vücudundaki sinirlerden
geçen akım gibidir. Bitkinin reaksiyonları
bizde olduğu kadar hızlı değildir. Bununla

birlikte bitki özünü taşıyan kanallar aracılığıyla iletilen elektrik sinyalleri 30
santimetrelik mesafeyi bir-iki saniye içinde geçer. Isı ne kadar yüksek olursa,
reaksiyon o kadar hızlı olur. Her bir yaprağın dibi (yaprağın sapıyla birleştiği yerde),
oldukça şişkindir. Buradaki hücreler sıvıyla doludur. Uyarı buraya ulaştığı zaman,
yaprağın dibindeki şişkinliğin alt yarısı aniden suyunu boşaltır ve aynı anda diğer üst
yarı, bu suyu kendi bünyesine alır. Ve yaprak aşağıya doğru düşer. Böylece uyarı
saplar boyunca ilerlerken, yapraklar domino taşları gibi teker teker, ardı ardına
kapanır. Bu şekilde bir savunma hareketinden sonra, bitkinin tekrar hücrelerini
doldurup, yapraklarını açabilmesi için 20 dakika gereklidir. (Malcolm Wilkins,
Plantwatching, New York, Facts on File
Publications, 1988, s. 141-142)

Allah  tüm canlılar gibi bitkileride
varlığını, büyüklüğünü, gücünü, sonsuz
aklını gösterecek birbirinden mükemmel
sistemlerle varetmiştir. Evrenin her
köşesinde her detayda Allahın sanatı 
tecelli etmektedir. Mülk Suresi’nin 3 ve 4.
Ayetlerinde  de Rabbimizin yarattığı 
mükemmel sistem şu şekilde tarif
edilmiştir.
 

O, biri diğeriyle 'tam bir uyum’
(mutabakat) içinde yedi gök yaratmış olandır. Rahman (olan Allah)ın
yaratmasında hiç bir 'çelişki ve uygunsuzluk’ (tefavüt) göremezsin. İşte
gözü(nü) çevirip-gezdir; herhangi bir çatlaklık (bozukluk ve çarpıklık)
görüyor musun? Sonra gözünü iki kere daha çevirip-gezdir; o göz
(uyumsuzluk bulmaktan) umudunu kesmiş bir halde bitkin olarak sana
dönecektir. (Mülk Suresi, 3-4)
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